
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

161 
16 
41 
33 

127 
787 

15 
29 
12 

411 
277 

4 
229 
412 

Nome 

VACCARO GASPARE 

CENTRACCHIO VITO 

SCORTICHINI FRANCO 

MARCUCCI ANDREA 

MANCINI MARCO 

D'ORAZIO DANIELE 

SAPOROSI WALTER 

BERNABEI GIANLUCA 

VALERIO AMLETO FABIO 

RUSSO FILIPPO 

CAVUTO CLAUDIO 

ZACCARDELLI GIANLUCA 

COCCARO WILLIAM 

DI CESARE SIMONE 

Classe 

ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 
ESORDIENTI MX2 

Tempo Totale 

14:42.360 

14:57.415 

15:07.280 

15:11.347 

15:17.245 

15:30.147 

15:33.186 

15:43.701 

15:44.710 

15:47.500 

16:07.720 

16:47.218 

17:21.653 

Diff 

15.055 
24.920 
28.987 
34.885 
47.787 
50.826 

1:01.341 
1:02.350 
1:05.140 
1:25.360 
2:04.858 
2:39.293 

Tempo Migliore 

1:47.317 
1:47.780 
1:51.123 
1:52.834 
1:51.423 
1:53.090 
1:55.150 
1:56.978 
1:56.096 
1:55.887 
1:57.444 
1:54.482 
1:51.690 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.055 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:47.317 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

161 - VACCARO GASPARE 
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2^ PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE MOTOASI 

03 - SECONDA MANCHE 

ESORDIENTI GRUPPO A 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:28:11 

ORTONA (CH) 0,000 km 

07/04/2019 16:30 


